[image: image1.jpg]=

@)

Совет Ладожского сельского поселения
Усть – Лабинского района
РЕШЕНИЕ

«23» ноября 2021 года

№ 3
ст. Ладожская

протокол № 41
О внесении изменений в решение Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 14 декабря 2020 года № 1 Протокол № 23 «Бюджет Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2021 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Уставом Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, Положением о бюджетном процессе Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, принятого решением Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 28 октября 2021 года № 2 протокол № 40 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Ладожском сельском поселении Усть-Лабинского района», Совет Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:
1.
В решение Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 14 декабря 2020 года № 1 протокол № 23 «Бюджет Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2021 год» внести следующие изменения:

1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (далее сельское поселение) на 2021 год:
1) общий объем доходов в сумме 67340,8 тысяч  рублей;
2) общий объем расходов в сумме 73202,4 тысяч рублей;
3) верхний предел муниципального долга Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района на 1 января 2022 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям – 0,0 тыс. рублей.

4) дефицит бюджета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района в сумме 5861,6 руб.»

1.2. Изложить приложения № 2, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11 в новой редакции согласно приложениям 1-8 к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника финансового отдела администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района Цымбал Юлию Михайловну.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета Ладожского
сельского поселения Усть-Лабинского района

В.А. Островский
Глава Ладожского сельского поселения
Усть-Лабинского района

Т.М. Марчук